
Dużo uścisków i wyrazów miłości dla naszych Kochanych Babć i Dziadków, mamy nadzieję, 
że w przyszłym roku pochwalimy się naszymi umiejętnościami w śpiewaniu i recytowaniu 

wierszy, a w tym roku przygotowaliśmy dla Was … 
 

 
 

 
 

Na Dzień Babci i Dzień Dziadka 
Życzenia składa wnuków gromadka 

 

Zdrowia, szczęścia i miłości 
Uśmiechu, zabawy, do późnej starości 

 

Spełnienia najskrytszych marzeń 
Wielkich podróży i dobrych wrażeń 

 

Pogody ducha w każdy dzień 
A smutki niech odejdą w cień 

 

Babciu i Dziadku wszystkiego wspaniałego 
I wieku życia, co najmniej stuletniego! 

 

 

 

 



 
 

Z dziadkiem rzucam piłkę, dziadkowie pozwalają mi oglądać telewizję. Życzę im szczęścia, 
żeby babcie na dziadków się nie złościły, żeby dziadkowie na mnie się nie złościli. 

 

 
 

Lubię z dziadkiem jeździć traktorem na pole, po bele i zboże. Lubię jak dziadek daje mi deski 
na domek. Kocham ich za to, że mają traktory, a babcię bo nam robi pyszne ciasta, piecze 

chleb. Dziadka kocham, bo daje mi prezenty, a druga babcia piecze serniczki                          
i ciasteczka. Życzę im żeby byli szczęśliwi. 



 
 

Lubię się z dziadkami bawić, grać w gry. Z dziadkiem bawimy się w potwory, on jest 
potworem a my nie i gramy w różne gry. Z babcią gramy w grę od Św. Mikołaja, układamy 

puzzle i bawimy się w berka, lubimy jeździć na hulajnodze. 
 

 
 

Z dziadkiem bawię się w chowanego, nosi mnie na barana, ubiera się w spodnie i bluzkę, 
kocham go za to, że się ze mną bawi. Babcie gotują mi dobre ziemniaczki z mięskiem                          

i indyczkiem, one przychodzą do mnie i ja chodzę do nich. Razem chodzimy na spacery. 
Życzę im wszystkiego wspaniałego. 



 
 

Kocham ich bo dostałem prezent, życzę im wszystkiego najlepszego, babci pomagam 
wyciągać pranie z pralki i rozwieszać. Z babcią bawimy się w domino, z dziadkiem budujemy 

wieżę z klocków.  
 

 
 

Są kochani, przytulam się z nimi mocno, życzę im, żeby na zawsze żyli w swoim domku. 
 



 
Z dziadkiem lubimy pić kompot i jeść ciastka. Kocham babcię bo kupiła mi auto sterowane. 

***** 
Z babcią lubię się bawić w chowanego i berka, i borsuka, to taka gra.  Kocham babcię, bo 

daje mi prezenty. Chcę żebyśmy ulepili bałwanka i jedli truskawki. Babcia przyniosła mi 
dinusia i książeczki, układamy razem puzzle, jak babcia do nas przychodzi to z nią 

rozmawiam. 
 

 
 

Kocham ich, bo kupują mi zabawki, lubię się z nimi bawić, życzę im żeby długo żyli. 



 

 
 

Z babcią układam klocki lego, a dziadek robi dżemy. 
 

 
 

Dziadek mnie często gilgocze i bawimy się w konia. Mocno kocham dziadków za buziaki, za 
przytulanki, ubieramy razem choinkę. Życzę wszystkiego najlepszego im. 



  

 
 

Lubię się bawić z dziadkiem pudełkami, z babcią lubię robić ciasto z czekoladą. Kocham ich, 
że robią wszystkie rzeczy, piec ciasta, naprawiać, gryźć taśmę. Życzę, żeby oni mnie 

przytulali. 
 

 
 

Dziadek pozwala pograć mi na komputerze, babcia czasami ze mną ogląda bajki. Babcia                   
i dziadek chcą się ze mną bawić, kocham ich mocno, życzę im dużo zdrowia i żeby nie 

zachorowali. 



 

 
 

Babcia czasami się z nami spotyka, bawimy się, robi dobre pierożki ze szpinakiem,                         
a z drugimi dziadkami spotykamy się tylko przez komputer. 

 

 
 

Kocham moich dziadków za to, że są mili. Z dziadkiem wychodzę na podwórko, rozmawiam 
z dziadkami często przez telefon,  przywożą nam jedzonko. Kocham ich mocno, życzę im 

żeby byli szczęśliwi. 



 

 
 

Kocham babcię i dziadka, bo dają mi zabawki, pozwalają się bawić z Chudym. Bawię się                   
z nimi Mustangiem. Chciałabym, żeby mnie ciągle zapraszali. Kocham ich, życzę im zdrowia. 

 

 
 

Z dziadkami wychodzę na podwórko, na spacery, na plac zabaw, psa karmić. Kocham ich, bo 
oni mnie lubią i robią dobre obiady. Życzę im wszystkiego dobrego i żeby mnie zawsze 

kochali. 



 
 

  
 

Kocham babcie, bo ma kotka Maksia i gotuje dobre am-am, a druga kupuje czekolady                 
i ma pieska. 

 

 
 

Z dziadkami bawię się, dziadek przygotowuje mi śniadanko, babcia robi kopytka, kaszkę                              
i zupkę. Kocham ich, życzę im ciepłych uśmiechów. 

 



 

Kochana Babciu, Kochany Dziadku  

życzymy Wam wspaniałych emocji,  

dobrych ludzi wokół i czasu, który nie ucieka… 

Niech świat stoi dla Was otworem, a Wy bez skrupułów              

bierzcie z niego to co najlepsze. 

Spełniajcie swoje marzenia i cieszcie się każdą chwilą spędzoną               

w towarzystwie tych, których kochacie                                           

i przez których jesteście kochani. 

Niech dobry humor i zdrowie dopisują Wam każdego dnia. 

 

 
 
 

Bukiet najszczerszych życzeń od dzieci i pań z grupy VIII M. 
 
 
 

 
 


